UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA

A coordenação de monitoria  do Instituto de Ciências Farmacêuticas, no uso de

suas atribuições e de acordo com as Normas Complementares ao Edital PROGRAD nº

46/2023, torna público o resultado final da seleção de monitoria para o semestre 2023.2.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 2023.2

DISCIPLINA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA Classificação
FARM026 - Fitoterapia Déborah da Silva Henriques

Idalina Vitoria da Silva
1°
2°

FARM052 - Farmacotécnica 1 Estela Cavalcante Maranaldo Silva 1º

FARM057 – Farmacotécnica 2 Maria Fernanda Santos de Melo 1º

FARM064 – Controle de Qualidade de
Medicamentos

Kathylen Vitória Ferreira dos Santos
Ruane de Oliveira Santos

1°
2°

FARM059 - Toxicologia Fabiana Grasiely da Anunciação
Idalina Vitoria da Silva
Beatriz Gois de Souza

1°
2°
3°

FARM071 – Toxicologia Aplicada José Vinícius Soares da Costa 1°

FARM073 – Microbiologia e Micologia
Clínica

Erica Caroline Vicente dos Santos 1°

Maceió, 01 de dezembro de 2023.

Dr Irinaldo Diniz Basílio Júnior
Diretor do ICF

Dra Sâmia Andrícia Souza da Silva
Coordenadora de Monitoria

		2023-12-01T07:04:37-0300

		2023-12-01T08:52:00-0300